

使用日：9月2日

品名 白みそ

[illegible]

使用日：9月2日

品名 かつお油漬けフレーク

[illegible]

使用日：9月4日

品名 粒入りマスタード

[illegible]

使用日：9月7日

品名 もち麦ごはん

[illegible]

使用日：9月7日

品名 カレー粉

原材料名	アレルゲン
ターメリック	-
コリアンダー	-
マスタード	-
陳皮	-
メッチ	-
クミン	-
ディルシード	-
フェンネル	-
唐辛子	-
黒胡椒	-
ローレル	-
シナモン	-

使用日：9月7日

品名 ノンエッグマヨ(袋)

規格：10g/袋

原材料名	アレルゲン
食用植物油脂	大豆
醸造酢	-
食塩	-
砂糖	-
粉末状植物性たん白	大豆
香辛料	-
酵母エキスパウダー	-
増粘剤(加工でん粉、キサンタンガム)	-
調味料(有機酸等)	-
香辛料抽出物	-
水	

使用日：9月10日

品名 フローズンヨーグルト

規格: 60g/個

原材料名	アレルゲン
乳製品(クリーム、加糖練乳、脱脂粉乳、全粉乳)	乳
トレハロース	-
果糖	-
イソマルトオリゴ糖シロップ	-
砂糖・異性化液糖	-
難消化性デキストリン(食物繊維)	-
増粘多糖類	-
ミルクカルシウム	乳
香料	-
乳たんぱく	乳
コンニャクイモ抽出物	-
寒天	-
水	
コンタミネーション:りんご	

使用日：9月11日

品名 シイラバジルフライ

規格: 60g/個

[illegible]

使用日：9月15日

品名 糸けずり

原材料名	アレルゲン
かつおぶし	-

使用日：9月17日

品名 チキンカツ

規格：60g/個

原材料名	アレルゲン
鶏肉(ささみ)	鶏肉
パン粉	小麦・大豆
小麦粉	小麦
でん粉	-
大豆粉	大豆
食塩	-
香辛料(白こしょう)	-
植物油脂	-
加工デンプン(リン酸架橋デンプン)	-
増粘多糖類	-
水	
コンタミネーション：卵・えび・かに・乳	

使用日：9月18日

品名 きざみのり

原材料名	アレルゲン
乾のり	-
コンタミネーション：小麦・えび・大豆・さば	

使用日：9月24日

品名 米粉ボロニアカツ

規格：50g/個

原材料名	アレルゲン
鶏肉	鶏肉
<衣>	
ポテトフレーク	-
米粉フレーク	-
食塩	-
香辛料(ペパー)	-
でん粉(とうもろこし)	-
食物繊維	-
酵母エキス(パン酵母)	-
水	
でん粉(タピオカ、馬鈴薯)	-
発酵調味料(サトウキビ)	-
砂糖(てん菜)	-
粉末状大豆たん白	大豆
食塩	-
香辛料(ペパー・ナツメグ・ガーリック・オニオンパウダー)	-
鉄含有酵母	-
水	
加工デンプン	
増粘剤(加工デンプン)	
コンタミネーション：卵・乳・小麦・豚肉・牛肉・りんご・もも・ごま	

使用日：9月25日

品名 うさぎ型ハンバーグ(鶏豚)

規格：60g/個

原材料名	アレルゲン
鶏肉(日本)	鶏肉
たまねぎ(国産)	-
豚脂	豚肉
豚肉(国産)	豚肉
粒状植物性たん白	大豆
砂糖	-
ぶどう糖	-
食塩	-
トマトペースト	-
酵母エキス	-
香辛料	-
にんにくペースト	-
小麦不使用しょうゆ	大豆
しょうがペースト	-
水	
加工デンプン	-
炭酸Ca	-
セルロース	-
ピロリン酸第二鉄	-

使用日：9月25日

品名 月見団子

規格：25g/袋

原材料名	アレルゲン
砂糖	-
さつまいも	-
もち粉	-
豆乳	大豆
コーンスターチ	-
馬鈴薯澱粉	-
食用植物油脂(菜種)	-
食塩	-
水	
乳化剤	大豆
加工デンプン	-
クエン酸第一ナトリウム	-
ビタミンC	-
コンタミネーション：卵・乳・小麦・アーモンド・りんご・オレンジ・ゼラチン・ごま	

使用日：9月28日

品名 ギョーザ

規格：18g/個

原材料名	アレルゲン
(具)	
キャベツ	-
豚肉	豚肉
豚脂	豚肉
玉ねぎ	-
粒状大豆たん白	大豆
水	
にら	-
しょうが	-
しょうゆ	大豆・小麦
馬鈴薯澱粉	-
砂糖	-
食塩	-
酵母エキス	-
こしょう	-
(皮)	
小麦粉	小麦
水	-
食塩	-
コンタミネーション：卵・乳・えび・かに・牛肉・さば・鶏肉・ゼラチン・ごま	